
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Città Metropolitana di Palermo

C.F. P.I. 02917610822
Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674083 – 09216740775; fax 0921674386

http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it
e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

IL SINDACO

-Visto l’art. 110 comma 1 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, ai sensi del quale l’Ente può prevedere che la
copertura dei posti di Responsabile delle strutture organizzative dell’Amministrazione Comunale possa
avvenire mediante contratto a tempo determinato di diritto pubblico o, eccezionalmente e con
deliberazione motivata, di diritto privato fermi restando i requisiti richiesti per la qualifica di ricoprire;

Premesso:

- che con determina nr. 2 del 17/01/2019 Il Comune di San Mauro Castelverde, incaricava il Dr. Francesco
Paolo Castagna, nato a Palermo il 17/04/1966 responsabile delle Risorse Finanziarie e Programmazione fino
al 15/06/2020;

-che l’incarico veniva rinnovato fino al 31/10/2020;

-che la stessa Determina prevede la possibilità, nell’ipotesi di utilità per l’Ente, di rinnovare l’incarico fino
alla fine del mandato del Sindaco;

Ritenuto necessario per l’Ente mantenere il rapporto di collaborazione con il Dr. Francesco Paolo Castagna;

Visto il Regolamento Comunale dell’organizzazione ed il funzionamento degli uffici;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune;

Visto l’O.EE.LL. vigente;

Tutto ciò premesso e ritenuto,

DETERMINA

DI RINNOVARE L’INCARICO al Dr. Francesco Paolo Castagna, nato a Palermo il 17/04/1966, fino
31/12/2021,  e comunque non oltre l’espletamento del mandato del Sindaco, salve le ipotesi di
proroga o di revoca anticipata previste dalla legge ;

Oggetto:
RINNOVO INCARICO AL DOTT. FRANCESCO PAOLO CASTAGNA FINO
AL 31/12/2021

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

REGISTRO GENERALE DATA

N°16 05-11-2020

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


Di demandare tutti gli atti conseguenziali, compresi impegno spesa, all’ufficio delle risorse umane
dell’Ente.

                 IL SINDACO
F.TO  MINUTILLA Giuseppe

Pag. 2
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°16 Del 05-11-2020



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Pubblicazione del 10-11-2020

Si attesta che la Determinazione n°16 è stata affissa all’Albo Pretorio On-Line dal 10-11-2020 al
25-11-2020 e contro di essa _____ sono pervenuti atti di parte interessate.

Dalla Residenza Municipale, lì 10-11-2020
IL MESSO COMUNALE
F.to ( Mauro Anzaldi )

Pag. 3
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°16 Del 05-11-2020


